
  Федерация футбола г. Симферополя
  Протокол матча   ДЮВЛ 2014

  Дата и время проведения   21 июня 2025 9:50   Место проведения   ул. Апрельская/Майская(стадион
Спартак)

  ШФ "Фарватер-2" 2014   СК "Бахчисарай-2" 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Ахмуллаев Аметхан
11 Бекиров Тимур
3 Боровой Артём

Говорухина Анастасия
Ибраимов Абдулькерим
Майборода Евгений
Минакин Тимур
Сайитабрам Самир
Селимов Керим

5 Суюнов Асан
Чубко Тимур
Ященко Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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